
ZARZĄDZENIE Nr 13/2010 

BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 12 marca 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2010. 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 

157, poz. 1240) zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Zwiększa się dochody budżetu miasta na rok 2010 o kwotę 52 200zł do wysokości 78 727 243zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększone dochody w ust. 1 obejmują wzrost dochodów z tytułu realizacji zadań zleconych o kwotę 

53 000zł do wysokości 6 799 531zł zgodnie z załącznikiem nr 1a. 

§ 2.1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta na rok 2010 o kwotę 52 200zł do wysokości 77 368 782 zgod-

nie z załącznikiem nr 2. 

2. Zwiększone wydatki w ust. 1 obejmują wzrost wydatków z tytułu zadań zleconych na kwotę 53 000zł 

do wysokości 6 799 531zł zgodnie z załącznikiem nr 2a. 

§ 3.1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

Burmistrz Miasta: 

mgr Mieczysław Szymalski 

 

 

Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 13/2010 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 12 marca 2010r. 

 

Dochody 

 
Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia Plan  

po zmianach 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  500 694 500 

 75414  Obrona cywilna  500 1 200 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 500 1 200 

852   Pomoc społeczna 57 700 5 000 7 814 200 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpie-

czenia społecznego 

52 000  6 355 000 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

52 000  6 275 000 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobiera-

jące niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świad-

czenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

1 200  45 200 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

1 200  40 500 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emery-

talne i rentowe 

3 000  54 000 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

3 000  54 000 

 85416  Zasiłki stałe  5 000 593 0000 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

 5 000 593 000 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 500  52 000 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 1 500  28 000 



zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

   Ogółem dochody 57 700 5 500 78 727 243 

 

Plan dochodów zwiększono o kwotę 52 200zł do wysokości 78 727 243zł. 

 

Uzasadnienie: 

Dokonano zmian w planie dochodów na podstawie pisma MUW FIN.I.301/3011/12/10 z dnia 25 lutego 2010r. informującego o kwotach 

dotacji celowych i kwotach dochodów określonych na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 3/2010 z 25 lutego 2010r. 

 

 

Załącznik nr 1a 

do zarządzenia nr 13/2010 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 12 marca 2010r. 

 

Dochody  

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

 
Dział  § Treść Zwiększenia Zmniejszenia Plan  

po zmianach 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  500 1 200 

 75414  Obrona cywilna  500 1 200 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 500 1 200 

852   Pomoc społeczna 53 500 0 6 624 700 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpie-

czenia społecznego 

52 000  6 275 000 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

52 000  6 275 000 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 500  28 000 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 500  28 000 

   Ogółem dochody 53 500 500 6 799 531 

 

Plan dochodów zwiększono o kwotę 53 000zł do wysokości 6 799 531zł. 

 

Uzasadnienie: 

Dokonano zmian w planie dochodów na podstawie pisma MUW FIN.I.301/3011/12/10 z dnia 25 lutego 2010r. informującego o kwotach 

dotacji celowych i kwotach dochodów określonych na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 3/2010 z 25 lutego 2010r. 

 

 

Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 13/2010 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 12 marca 2010r. 

 

Wydatki 

 
Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia Plan  

po zmianach 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  500 1 007 463 

 75414  Obrona cywilna  500 6 700 

  4270 Zakup usług remontowych  500 4 500 

852   Pomoc społeczna 57 700 5 000 9 706 124 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpie-

czenia społecznego 

52 000  6 293 000 

  3110 Świadczenia społeczne 52 000  6 044 000 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobiera-

jące niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świad-

czenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

1 200  45 200 



centrum integracji społecznej 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 200  45 200 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emery-

talne i rentowe 

3 000  363 060 

  3110 Świadczenia społeczne 3 000  354 000 

 85216  Zasiłki stałe  5 000 593 000 

  3110 Świadczenia społeczne  5 000 593 000 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 500  280 500 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 233  21 533 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 230  3 951 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 37  837 

   Ogółem wydatki 57 700 5 500 77 368 782 

 

Plan wydatków zwiększono o kwotę 52 200zł do wysokości 77 368 782zł. 

 

Uzasadnienie: 

Dokonano zmian w planie dochodów na podstawie pisma MUW FIN.I.301/3011/12/10 z dnia 25 lutego 2010r. informującego o kwotach 

dotacji celowych i kwotach dochodów określonych na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 3/2010 z 25 lutego 2010r. 

 

 

Załącznik nr 2a 

do zarządzenia nr 13/2010 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 12 marca 2010r. 

 

Wydatki  

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

 
Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia Plan  

po zmianach 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  500 1 200 

 75414  Obrona cywilna  500 1 200 

  4270 Zakup usług remontowych  500 1 200 

852   Pomoc społeczna 53 500  6 624 700 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpie-

czenia społecznego 

52 000  6 275 000 

  3110 Świadczenia społeczne 52 000  6 044 000 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 500  28 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 233  21 533 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 230  3 951 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 37  837 

   Ogółem wydatki 53 500 500 6 799 531 

 

Plan wydatków zwiększono o kwotę 53 000zł do wysokości 6 799 531zł. 

 

Uzasadnienie: 

Dokonano zmian w planie dochodów na podstawie pisma MUW FIN.I.301/3011/12/10 z dnia 25 lutego 2010r. informującego o kwotach 

dotacji celowych i kwotach dochodów określonych na podstawie decyzji wojewody Mazowieckiego nr 3/2010 z 25 lutego 2010r. 

 

 

 

 

 


